ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată,sa  

executam Lucrări de reparație a etajului 5, blocul 1 al IMSP Institutul Oncologic pentru anul 

2024 
(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 3 408 971,14lei MD (Trei milioane patru sute opt de mii noua sute 

saptezeci si unu ,14 lei MD),  
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 681 794,22 lei MD, (Sase sute optzeci 

si unu de mii sapte sute noua zeci si patru,22 lei MD). 
       (suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem